
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

 

 

 

 

Klepněte sem a zadejte text. 

 

Klepněte sem a zadejte text. 

 

Výzva k podání nabídky 
 

Pro zpracování nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 

 

„Inzerce volných pracovních pozic - balíček KOMBI 100“ 

         (dále též „VZ“)  

 

Podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, 

včetně případných dodatků a dodatečných informací k této výzvě. 

 

Tato zakázka je zakázkou malého rozsahu a je zadávána formou uzavřené výzvy s oslovením 1 dodavatele.  

  

Zadavatel 

Státní zemědělský intervenční fond 

se sídlem Ve Smečkách 33, Praha 1, PSČ 110 00 

zastoupený: Mgr. Petrou Holubovou, ředitelkou Odboru personálního 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

1. Vymezení druhu, předmětu plnění veřejné zakázky  

 

1.1. Druh veřejné zakázky 

Veřejná zakázka malého rozsahu  

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu je v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále také „ZZVZ“) vyjmuto z působnosti tohoto zákona. Zadavatel se zavazuje při zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu dodržovat zásady uvedené v § 6 ZZVZ a postupovat v souladu se svými interními 

předpisy. Pokud na některých místech této výzvy odkazuje na příslušná ustanovení ZZVZ, jedná se pouze 

o odkazy návodného charakteru, nikoli o aplikaci ustanovení ZZVZ, tato VZMR je zadávána mimo režim 

ZZVZ. 

1.2.  Předmět veřejné zakázky 

Služby 

 

1.3. Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky dle CPV 

 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položkám, případně položce: 

• Kód CPV:   

79342200-5 

  

  

Naše č. j.: SZIF/2024/0112639 

Vyřizuje:  Ing. Kamila Maršíčková 

Telefon:   +420 703 197 132             

E-mail:    Kamila.Marsickova@szif.cz            

 

Datum:    15. 2. 2024 

 

 

Alma Career Czechia s. r. o.           
         IČ: 26441381, DIČ: CZ26441381  
         Se sídlem: Dock in Five 
         Menclova 2538/2, Praha 8 - Libeň, 180 00 
 

   

   

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

1.4. Popis předmětu veřejné zakázky 

Inzerce volných pracovních pozic - balíček KOMBI 100  

 

1.5. Doba plnění veřejné zakázky 

1 rok 

 

1.6. Místo plnění veřejné zakázky 

 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele, na adrese Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1. 

 

1.7. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 

Předkládaná hodnota za celý předmět plnění veřejné zakázky je 246 000 Kč bez DPH. Tato cena je 

nepřekročitelná.  

 

2. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Lhůta pro podání nabídek 21. 2. 2024 18:00 

Adresa pro podání nabídek https://zakazky.szif.cz/vz00000713 

 

Nabídky v elektronické podobě zadavatel otevře po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání nabídek 

bude probíhat bez účasti veřejnosti. 

 

2.1.  Náležitosti podání  

Zadavatel přijme nabídky, které jsou podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

2.2. Identifikační údaje  

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka, zejména: obchodní firma, sídlo, identifikační 

číslo, osoba oprávněná jednat za účastníka, příp. osoba oprávněná zastupovat účastníka na základě plné 

moci, kontaktní poštovní adresa a e-mailová adresa pro písemný styk mezi účastníkem a zadavatelem 

v rámci daného zadávacího řízení. 

 

2.3. Jazyk 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li stanoveno dále jinak. 

 

3. Kvalifikace účastníků 

 

Zadavatel nevyžaduje prokázání kvalifikace. 

 

4. Způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Nabídková cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena za celý předmět veřejné zakázky.  

Účastník je povinen uvést nabídkovou cenu, a to v členění celková nabídková cena v Kč bez DPH, sazba 

DPH, samostatně výše DPH v Kč a celková nabídková cena v Kč včetně DPH. 

V nabídkové ceně budou obsaženy veškeré služby, práce a činnosti potřebné pro řádné splnění předmětu 

veřejné zakázky. Zadavatel neproplatí žádné další náklady jdoucí nad rámec nabídkové ceny. Celková cena 

uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy na plnění 

předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

 

Předpokládaná hodnota je cenou maximální a nepřekročitelnou. Pokud nabídková cena překročí 

předkládanou hodnotu, nabídka bude z hodnocení vyřazena. 

 

5. Obchodní a platební podmínky 

 

Součástí nabídky dodavatele bude návrh Smlouvy, který vypracuje dodavatel.  

 

Zadavatel požaduje, aby v návrhu smlouvy byly obsaženy obchodní a platební podmínky např.:  

- Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohové platby. 

- Odměna bude dodavatelem vyúčtována na základě faktury, která musí obsahovat náležitosti dle 

platných a účinných právních předpisů, zejména daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a obchodní listiny ve smyslu § 435 

občanského zákoníku. 

- Fakturu je dodavatel oprávněn vystavit nejdříve v den předání předmětu VZ/splnění závazku. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vrátit dodavateli před datem splatnosti fakturu, neobsahující všechny 

zákonem i smlouvou vyžadované náležitosti s tím, že dodavatel je povinen vystavit fakturu novou 

s novým termínem splatnosti a zadavatel není v takovém případě v prodlení s úhradou. 

- Faktura je splatná 21 kalendářního dne ode dne prokazatelného doručení faktury zadavateli. 

- Dodavatel prohlašuje, že smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle právních 

předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Dodavatel bere na vědomí, že zadavatel coby 

povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, je povinen smlouvu uveřejnit v registru smluv. Tato skutečnost nebrání dodavateli, aby 

i z jeho strany došlo k uveřejnění této smlouvy. Obě Smluvní strany jsou povinny nejpozději do 10 

dnů ode dne podpisu této smlouvy provést kontrolu, zda je smlouva uveřejněna v registru smluv. 

V případě, že dodavatel zjistí, že tato smlouva uveřejněna v registru smluv není, je povinen 

neprodleně písemně informovat kontaktní osobu zadavatele anebo smlouvu sám uveřejnit.  

- Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. 
- Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předmětem této smlouvy 

dojít, smluvní strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře dodržovány povinnosti 

stanovené Nařízením EU 2016/679 (dále jen jako „GDPR“) a souvisejícími právními předpisy. Tento 

způsob vystupování spočívá zejména v dodržování povinnosti mlčenlivosti v souvislosti se 

zpracovávanými osobními údaji, dále uplatňování zásad stanovených čl. 5, čl. 24 GDPR  

a následujících při zpracování osobních údajů a v neposlední řadě také v povinnost přiměřeně 

reagovat na uplatněná práva subjektů údajů dle čl. 12 GDPR a následujících. S ohledem na 

dodržování těchto povinností, jakož i za účelem splnění povinností při kontrole dle zvláštních 

předpisů, si jsou smluvní strany povinny poskytnout veškerou nutnou součinnost. Výše uvedený 

výčet povinností je výčtem demonstrativním. Smluvní strany berou na vědomí, že ucelená politika 

zásad SZIF je zveřejněna na stránkách www.szif.cz. 

 

6. Čestné prohlášení ke střetu zájmů a k sankcím proti Rusku a Bělorusku 

 

Součástí nabídky dodavatele bude : 

 

6.1. Čestné prohlášení k střetu zájmů dle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“) 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

Dodavatel čestně prohlásí, že:  

 

• není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona 
o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není 
člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka  
v obchodní společnosti; 

 

• poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), není 

obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona  
o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není 
člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka  
v obchodní společnosti. 

 

 

6.2. Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím proti Rusku a Bělorusku 

Dodavatel čestně prohlásí, že: 

 

Součástí nabídky bude čestné prohlášení účastníka, že  

• on ani kterýkoli z jeho poddodavatelů či jiných osob dle ust. § 83 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, který se bude podílet na plnění 
předmětné veřejné zakázky v rozsahu více než 10 % smluvní ceny, 
 

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se 

sídlem v Rusku, 

b) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo 

vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, přičemž podíly těchto 

subjektů se sčítají, ani 

c) není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem nebo  

na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce; 

 

•    není osobou (i) uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 

17. 3. 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 

celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) 

č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům  

a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady 

(ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi  

a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a dále (ii) na níž by se 

vztahovaly české právní předpisy, zejména zákon č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních 

sankcí, v platném znění, navazující na nařízení EU uvedená v bodě (i); 

 

•    žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění Veřejné zakázky, přímo ani nepřímo nezpřístupní 

fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným nebo v jejich prospěch 

(i) uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 

o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 

svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 

ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům 

vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 

ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým 

představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací). 

  

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

7. Způsob hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o výzvu jednomu dodavateli, nebude hodnocení nabídek probíhat. 

 

8. Změna podmínek zadání 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v této výzvě, a to buď na základě 

žádostí účastníků zadávacího řízení o vyjasnění, nebo z vlastního podnětu. 

 

Změna bude provedena písemnou formou nejpozději do 3 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek  

a bude zveřejněna na profilu zadavatele. 

 

9. Zrušení zadávacího řízení 

 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení do uzavření smlouvy. Pokud Zadavatel toto právo uplatní, 

nevzniká účastníkům řízení vůči Zadavateli jakýkoliv nárok. 

 

Případné zrušení zadání VZMR oznámí Zadavatel všem účastníkům řízení, kteří byli vyzváni k podání nabídky. 

Zadavatel není povinen sdělovat důvody takového rozhodnutí. 

 

 

10. Vyloučení dodavatele 

 

Zadavatel posoudí, zda nabídka účastníka splňuje podmínky uvedené v této výzvě. Pokud nabídka nebude 

splňovat zadávací podmínky, je Zadavatel oprávněn tohoto účastníka vyloučit ze zadávacího řízení.   

 

Zadavatel písemně informuje účastníka zadávacího řízení o tom, že byl vyloučen ze zadávacího řízení.  

 

11. Seznam příloh 

 

Příloha č. 1: Čestné prohlášení k středu zájmu a sankcím proti Rusku a Bělorusku 

 

 

V Praze dne 15. 2. 2024 

 

 

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz

		2024-02-15T11:08:39+0100
	Ing. Kamila Maršíčková




